
 

 Собрание депутатов  
Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
                                                                                                                                                                                                                                    
«20»  марта  2013 года                                                                                № 509 

 

 

Об    утверждении   норматива   затрат 

на  содержание   объектов социально-

культурной     сферы      предприятий 

Катав - Ивановского муниципального 

района   на   2   квартал    2013    года 

 

                              

       На основании статьи  275.1. Налогового кодекса Российской Федерации Собрание 

депутатов Катав - Ивановского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

 

1.Утвердить норматив затрат на содержание объектов социально-культурной сферы 

предприятий  Катав-Ивановского муниципального района на 2 квартал 2013года 

(приложение). 

 

 

 

 

          

Председатель  Собрания депутатов  

Катав-Ивановского муниципального   района                                            Е.В. Калиничев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к  решению  Собрания  депутатов 

Катав-Ивановского муниципального  

района от 20.03.2013 №509 

 

 

Норматив затрат на содержание объектов  социально-культурной сферы 

 на  2  квартал  2013  года. 

 

 

 

 № п/п  Наименование норматива Норматив затрат (руб.) 

1. Затраты на содержание здравпункта в 

расчете на одного работающего здравпункта  
26830,0 

Предприятия: 

 

ЗАО «Катавский цемент» 

 

ООО «Катав-Ивановский литейный завод» 

 

ЗАО «Катав-Ивановский 

приборостроительный завод» 

 

 

 

 

 

 

 

 


